平成 19 年 7月 19 日

報道発表資料

会 社 名 イ ン フ ォ テ リ ア 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 平 野 洋 一 郎

（コード番号：3853 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 齊  藤  裕  久

（TEL 03-5718-1250）

(訂正) インフォテリア、ASTERIA WARP、ASTERIA WARP Liteの

最新バージョンを出荷開始に関するお知らせ

7 月 17 日付の報道向け発表資料に誤記がありましたので下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正前】：データベース情報漏洩ツール「Chakra」用の連携アダプタを追加
【訂正後】：データベース情報漏洩対策ツール「Chakra」用の連携アダプタを追加

以上